Locus ē bursa vel marsubiu3. in. c. j. de depo.
in glo. dñs loculos hūit vt indigentibz subueni-
ret. xij. q. ij. dñs loculos faciat.

Locator est ille q̄ rem aliquam p̄ certo p̄cio vel
certa mercede alicui vtendam p̄cedit. vel alium
re sua mercede sibi p̄uenta vti p̄mittit. vt cū lo-
co tibi domū meam ad bitandū in ea. ego dico
locator. Tu dō q̄ sic vteris seu ad vsū recipis
p̄ductor nuncuparis. vt in ca. j. de lo. 7 p̄du.

Locati actio Re. s̄. actio locati.

Locuples Re. s̄. bona liberor̄.

Loc̄ religiosus Re. j. religio.

Loc̄ sanctus d̄ q̄ firm̄ est 7 v̄tutibz munitus.
dño q̄dem q̄d̄ sanctum est sc̄z a sanguinibz. i. a
p̄ctis imolari d̄z. de q̄ insti. de re. diui. S. sancte
q̄z res.

Loc̄ insignis fm̄ Jo. an. in. c. Statutum de re
scrip. li. vj. est ciuitas. licet ibi nō sint periti. Et
de h̄ dat̄ ibi rōem. S3 fm̄ Inno. Nos. 7 abbatē
non sufficit eē ciuitatem nisi sit ibi copia p̄itor̄.

Lompostulan̄ d̄c̄. sufficit si de vicino p̄nt locū
haberi p̄iti. Paulus de lizarijs in cle. vnica de
foro p̄pe. d̄c̄ insignē locum. in q̄ p̄ copia h̄i ne-
cessarioz p̄ ep̄o familia 7 eq̄tibz suis. licet non
sit copia peritor̄.

Loci adiectio significat diuersimode disponi. v̄.
ḡ. Testator d̄c̄. ticio lego centū q̄ sibi volo sol-
ui de pecunia quam habeo in tali loco. puta ta-
li castro tali domo. tali archa. Si si in illo loco
nihil est. tunc nihil debet. si min̄ ē nihilomin̄
tota pecunia debet. l. Quidaz testamento. ff. de
le. j. l. lueri. ff. de ali. 7 ciba. lega. vbi testator le-
gavit alimenta libertis. postea sep̄sit. q̄ ex cer-
tis fundis p̄cipient̄. si non p̄nt p̄cipi ex illis fun-
dis aliunde d̄nt sup̄plēi. fa. l. paulo calimacho.
S. fi. ff. de le. iij. Rō. qz loc̄ h̄ apponit̄ ad demō-
stratōz v̄n solutio fieri possit. vt non attaratōz
seu restrictōz legati. q̄re legatum non restringit̄

Etiam qz legatum fuit factum in genē. 7 sic re-
manet in genē. 7 adiectio loci referē ad designa-
tōz fiende solutiōis. Et q̄d̄ delegato d̄ idem in
p̄tractu intelligit̄ paritate rōnis. vt si dicat̄ p̄-
mitto tibi centum soluenda de pecunia quas ha-

beo in tali loco. Et ibi lego vel p̄mitto decem q̄
habeo in archa. si nihil est: nihil debet. Si mi-
nus est illud t̄m debet. l. si fu. S. Qui qnqz. ff.
de le. j. qz locus adicit̄ summe immediate. 7 p̄ b̄
significat. q̄ illa summa q̄ ibi est debeat 7 non
alia. Unde testator v̄l p̄missor se refert ad illud
corpus pecunie q̄d̄ ibi est. Et iō si nihil est. nihil
debet. vel q̄ten̄ est eaten̄ t̄m debet. Cetera mul-
ta exempla ponit petr̄ Burgūdi. in. S. Sacra.
l. inter stipulantes. ff. de v̄. obli. Et finalr̄ loci
adiectio opat̄. q̄d̄ rō d̄ctat. vel lege disponit̄. v̄l
put voluntas disponētis d̄ctat. quam q̄d̄uis
medium p̄babile d̄clarat. vt. l. cum cert̄. ff. de
vi. tri. 7 ole. lega. l. Si debitor. S. j. ff. de p̄be. ep̄.
7 ven. l. cum q̄ kalendas. ff. de v̄. obli. l. legatum
S. vim. ff. de annis lega. l. Et eo. ff. de vino tri.
7 ole. lega. cum similibz.